
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC)

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze 
Umane Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio

Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 19/12/2025

Provvedimento n. 29

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 01/02/2025
VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
CONSIDERATO CHE occorre  modificare  il  programma  annuale  per  la  seguente motivazione: INTEGRAZIONE FUNZIONAMENTO 

AMMINISTRATIVO
CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di € 7331,00

DECRETA

di apportare la seguente variazione al programma annuale 2025 per

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE 
INIZIALE

MODIFICHE 
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 
DEFINITIVA

03|01/1 FUNZIONAMENTO 
AMM.VO E DIDATTICO

17.975,35 18.369,98 7331,00 43.676,33

7331,00

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE 
INIZIALE

MODIFICHE 
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 
DEFINITIVA

A03/3 FUNZIONAMENTO 
GENERALE

44.426,82 15.319,62 7331,00 67.077,44

7331,00

Il presente decreto sarà trasmesso "per conoscenza" al Consiglio di Istituto.
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell'ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

Calolziocorte, 19/12/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Carmela Teodora Carlino

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino


	Pagina 1

		2025-12-31T10:17:43+0000
	CARMELA TEODORA CARLINO




